פרוטוקול ועדת כספים – ישיבה מס' 10 לשנת 2020
מיום ראשון, 11/10/2020, כ"ג תשרי, תשפ"א, בשעה 15:30

נוכחים – חברי ועדת כספים:

משה פדלון - ראש העירייה, יו"ר ועדת כספים
יוסי קוממי - משנה לרה"ע, חבר מועצה, חבר ועדה
עופר לוי - סגן רה"ע, חבר ועדה
משה ועקנין - חבר מועצה, חבר ועדה
דנה אורן ינאי - חברת מועצה, חברת ועדה
רונן סרמן - חבר מועצה, חבר ועדה
אלעד צדיקוב - חבר מועצה, חבר ועדה
אייל פביאן - חבר מועצה, חבר ועדה